



PACHET LEGUME SI FRUCTE CRESA 40

I.D.: 67693862

Data publicarii	28.03.22	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 201,41 RON - 201,41 RON

Descriere: PACHET LEGUME SI FRUCTE BANANE GRAD DE COACERE 3-4, 18.14 KG/BAX 1 kg 18,14 / 18,14 / 19 kg 5.39 / 97.77 305566 CASTRAVETI CORNICHON 1 kg 4,99 / 4,99 / 3 kg 9.8 / 48.9 305579 DOVLECEI 1 kg 4,86 / 4,86 / 4 kg 6.86 / 33.34 103711 MARAR 1 10 / 10 / 10 1.07 / 10.7 103712 PATRUNJEL 1 10 / 10 / 10 1.07 / 10.7
